) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — S\ COWFU T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x Cisco WAP561 - Access Point POE |

Aucune description disponible pour cet article '

Nom AP/Dual Radio 450Mbps w/PoE 802.11n

Titre Cisco AP/Dual Radio 450Mbps w/PoE 802.11n 1000 Mbit/s
2,4 GHz QOui

5 GHz Oui

Débit de transfert des données maximum 1000 Mbit/s

Taux maximum de transfert des données via le réseau local 450 Mbit/s

sans fil

LAN Ethernet : taux de transfert des données 10,100,1000 Mbit/s

Bande de fréquence 2.4,5 GHz

Standards réseau IEEE 802.11b, IEEE 802.11e, IEEE 802.119g, IEEE 802.11i,

IEEE 802.11n, IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1x, IEEE
802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3u

Nombre d'utilisateurs 64 utilisateur(s)

Modulation OFDM

Support VLAN Oui

Qualité de service (QoS) Oui

Sensibilité du récepteur 2.4 GHz 802.11b/g 1 Mbps: -91 dBm 11 Mbps: -85 dBm 6

Mbps: -86 dBm 54 Mbps: -69 dBm 802.11n/20 MHz MCSO0: -86
dBm MCS7: -70 dBm MCS8: -85 dBm MCS15: -68 dBm
802.11n/40 MHz MCSO0: -84 dBm MCS7: -66 dBm MCS8: -83
dBm MCS15: -65 dB 5 GHz 802.11a 6 Mbps: -82 dBm 54
Mbps: -67 dBm 802.11n/20 MHz MCSO0: -83 dBm MCS7: -68
dBm MCS8: -82 dBm MCS15: -66 dBm 802.11n/40 MHz
MCSO0: -82 dBm MCS7: -64 dBm MCS8: -81 dBm MCS15: -62

dBm
Algorithme de sécurité soutenu 802.1x RADIUS, SSID, WDS, WPA, WPA2, WPS
Client DHCP Oui
Protocoles réseau pris en charge IPv4, IPv6, NTP, TCP/IP
Protocoles de gestion SNMP v3, Bonjour
Protocole d'acces au média HTTP, HTTPS
Gestion basée sur le web Oui
Type de commutateur Géré
Micrologiciel évolutif Oui
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45) 1
Entrée DC Oui

1/2



/SHS\CQJ/JPJTEF{

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Fiche technigue

Consommation électrique typique

Port de cable antivol

Type d'emplacement de verrouillage de cable

Bouton de réinitialisation

Voyants

Interne

Fonctions de I'antenne

Quantité d'antenne

Niveau de gain de I'antenne (max)
Mémoire flash

Mémoire interne

Systemes d'exploitation compatibles
Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Cables inclus

Humidité relative de fonctionnement (H-H)

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Taux d'humidité relative (stockage)

Code EAN

Cosgpion

1,712 W

Oui

Kensington

Oui

LAN, Energie, WLAN
Non

Antenne intégrée
10

5 dBi

32 Mo

64 Mo

Linux OS

UL, CAN/CSA, IEC, EN, FCC, RSS, AS/NZS, ICES
230 mm

230 mm

25 mm

685 g

LAN (RJ-45)

10 - 85%
0-40°C
-20-70°C
5-90%
0882658485657

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
315€
381.15€

1

381.15€

2/2


http://www.tcpdf.org

