

1x Cisco WAP561 - Access Point POE

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	AP/Dual Radio 450Mbps w/PoE 802.11n
Titre	Cisco AP/Dual Radio 450Mbps w/PoE 802.11n 1000 Mbit/s
2,4 GHz	Oui
5 GHz	Oui
Débit de transfert des données maximum	1000 Mbit/s
Taux maximum de transfert des données via le réseau local sans fil	450 Mbit/s
LAN Ethernet : taux de transfert des données	10,100,1000 Mbit/s
Bandes de fréquence	2.4, 5 GHz
Standards réseau	IEEE 802.11b, IEEE 802.11e, IEEE 802.11g, IEEE 802.11i, IEEE 802.11n, IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1x, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3u
Nombre d'utilisateurs	64 utilisateur(s)
Modulation	OFDM
Support VLAN	Oui
Qualité de service (QoS)	Oui
Sensibilité du récepteur	2.4 GHz 802.11b/g 1 Mbps: -91 dBm 11 Mbps: -85 dBm 6 Mbps: -86 dBm 54 Mbps: -69 dBm 802.11n/20 MHz MCS0: -86 dBm MCS7: -70 dBm MCS8: -85 dBm MCS15: -68 dBm 802.11n/40 MHz MCS0: -84 dBm MCS7: -66 dBm MCS8: -83 dBm MCS15: -65 dB 5 GHz 802.11a 6 Mbps: -82 dBm 54 Mbps: -67 dBm 802.11n/20 MHz MCS0: -83 dBm MCS7: -68 dBm MCS8: -82 dBm MCS15: -66 dBm 802.11n/40 MHz MCS0: -82 dBm MCS7: -64 dBm MCS8: -81 dBm MCS15: -62 dBm
Algorithme de sécurité soutenu	802.1x RADIUS, SSID, WDS, WPA, WPA2, WPS
Client DHCP	Oui
Protocoles réseau pris en charge	IPv4, IPv6, NTP, TCP/IP
Protocoles de gestion	SNMP v3, Bonjour
Protocole d'accès au média	HTTP, HTTPS
Gestion basée sur le web	Oui
Type de commutateur	Géré
Micrologiciel évolutif	Oui
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)	1
Entrée DC	Oui

<u>Fiche technique</u>	<u>Description</u>
Consommation électrique typique	1,712 W
Port de câble antivol	Oui
Type d'emplacement de verrouillage de câble	Kensington
Bouton de réinitialisation	Oui
Voyants	LAN, Énergie, WLAN
Interne	Non
Fonctions de l'antenne	Antenne intégrée
Quantité d'antenne	10
Niveau de gain de l'antenne (max)	5 dBi
Mémoire flash	32 Mo
Mémoire interne	64 Mo
Systèmes d'exploitation compatibles	Linux OS
Certification	UL, CAN/CSA, IEC, EN, FCC, RSS, AS/NZS, ICES
Largeur	230 mm
Profondeur	230 mm
Hauteur	25 mm
Poids	685 g
Câbles inclus	LAN (RJ-45)
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 85%
Température d'opération	0 - 40 °C
Température hors fonctionnement	-20 - 70 °C
Taux d'humidité relative (stockage)	5 - 90%
Code EAN	0882658485657

<u>Détail et montant</u>	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	315 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	381.15 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	381.15 €